
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

 
 
Naše značka: SPU 324134/2021/508100/Hog 
Spisová značka: SP10216/2021-508207 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Ondřej Hogen 
Tel.:  602640804 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  o.hogen@spucr.cz 
  
Datum:  6. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka prostorové analýzy MVN v Ústeckém kraji 
 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:      Česká republika Státní pozemkový úřad, 
      Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
      pobočka Teplice 
Sídlo:      Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Adresa:     Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 
Zastoupený:     Ing. Pavlem Pojerem,  

ředitelem KPÚ pro Ústecký Kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer,  

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Daniel Engel, tel.: +420 727 956 825,  

e-mail: d.engel@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:    ČNB 
Číslo účtu:     3723001/0710 
IČO:      01312774 
DIČ:      CZ01312774 – není plátce DPH 
 
a 
 
Zhotovitel:     EKOTOXA s.r.o. 
Sídlo:      Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 
Zastoupený:     Ing. Michalem Broklem, jednatelem  
V technických záležitostech oprávněn jednat: 

e-mail:
ID DS:      rdb3fk8 
Bankovní spojení:    Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:     382047743/5500 
IČO:      64608531 
DIČ:      CZ64608531 

 
EKOTOXA s.r.o. 
Fišova 403/7 

Černá Pole 

602 00 Brno 

 



 

2 / 3 

 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C,  
vložka 54335. 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj (dále jen KPÚ) u Vás objednává vyhotovení díla 
Zpracování prostorové analýzy MVN v Ústeckém kraji v podrobnosti měřítka minimálně 1: 
10 000. 
 
Rozsah díla: 

 příprava a zpracování vstupních dat (DMR, ZABAGED (polohopis), LPIS, hodnoty a limity ÚAP 

(např. zastavěné území), ortofoto, land use, historické vodní plochy dle císařských otisků, KN, 

PSZ); 

 vymezení profilů pro průtočné a boční nádrže; 

 územní a typová klasifikace vymezených profilů; 

 aplikace selektivních a informativních filtrů (orografie terénu, land use, zemědělsky a lesnicky 

využívaná půda, stávající vodní nádrže, vyloučené oblasti, administrativní klasifikace, 

historické vodní plochy, rozvojové plochy, hodnotné biotopy, územní limity dle báze ÚAP - 

zastavěné území, zastavitelné území, dopravní a technická infrastruktura, OP vodních zdrojů, 

dobývací prostory, lokality na migračně významných tocích, VKP, NATURA2000-EVL, 

MZCHÚ, PPO); návrhy plánů společných zařízení z KoPÚ, LAPV, pozemky ve vlastnictví státu 

a obcí dle KN, BPEJ; 

 návrh prioritizace realizace MVN s využitím dodatečných selektivních filtrů dle vzájemné 

dohody se zadavatelem (MVN na státní půdě, jiné priority samosprávy apod.); 

 vypracování statistik k uvedeným filtrům; 

 zpracování technické zprávy; 

 výkresová část na úrovni celého řešeného území a pak na úrovni jednotlivých řešených oblastí. 

Řešené území: 

Popis území Výměra (ha) 

část ORP Rumburk – vlastní rozsah území 14 841 

území ORP Chomutov 48 606 

území ORP Kadaň 44 965 

území ORP Most 23 111 

území ORP Litoměřice 47 060 

území ORP Žatec 30 845 

část ORP Teplice + část ORP Ústí nad Labem – vlastní rozsah 
území 

36 947 

Celkem 246 375 

 
Cena díla:  268 400,00 Kč bez DPH 
   324 764,00 Kč s DPH 
Termín dodání: do 26.11.2021 
 
Výstupy:  Bude předáno celkem pět paré v tištěné podobě a jedno paré 
v elektronické podobě na CD/DVD. Výstup bude obsahovat následující části: 

 výstupní geodata v dohodnutém formátu dle specifikace a dohody se zadavatelem; 

 technická zpráva (soupis vstupních dat, popis rámcové metody řešení lokalit pro průtočné a 

boční nádrže, vyhodnocení analýz, návrh prioritizace lokalit pro realizace MVN, odkaz na 

možné finanční zdroje – státní/evropské k realizaci MVN); 

 statistiky pro zadané území; 

 výkresová dokumentace na úrovni celého řešeného území (vymezení potenciálních lokalit se 

základní klasifikací a filtrací – orografie, landuse). 



 

3 / 3 

 

 

 výkresová dokumentace na úrovni jednotlivých řešených oblastí (vymezení potenciálních 

lokalit pokročilou filtrací (na základě dalších filtrů neuvedených v předchozí odrážce) a finální 

výběr vhodných lokalit pro výstavbu MVN). 

Za objednatele dílo převezme:  Ing. Daniel Engel, tel.: +420 727 956 825,  
e-mail: d.engel@spucr.cz 

Kontaktní osoby ve věcech technických:  Ing. Daniel Engel, tel.: +420 727 956 825,  
e-mail: d.engel@spucr.cz 

       
Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení a 
předání díla objednateli. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí díla, který 
bude řádně podepsán zhotovitelem a kontaktní osobou objednatele. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení. 
 
Odběratel:   Statní pozemkový úřad 
                    Husinecká 1024/11a 
                   130 00 Praha 
Koneční příjemce:  Státní pozemkový úřad 

                  Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
                  Pobočka Teplice 
                  Masarykova 2421/66 
                  415 01 Teplice 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú. 3723001/0710 
IČO:    01312774 
DIČ:    není plátce DPH 
 
Objednávka je platná až po její písemné akceptaci dodavatelem a účinná po jejím 
uveřejnění v registru smluv. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
 
Přílohy:  

- zákres řešeného území v digitální podobě (souborový formát VYK a DGN) 

- zákres řešeného území na podkladě základní mapy (PDF) 

 




